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3) Lovsorslagets § 3 (see sammesteds Sp.
« 523) -

ved tog e s eenstemmigt- med 33 St.

4) Lovsorslagetss 4 (see sammesteds Sp.
(52»34-—24) - -

vedtoges eenstemmigt med 34 St. « ,
« IDerester sattes Sagens Overgang til

3die Behandling under Afstemning »og

vedtoges eenstemmigt med 35 Stemmer.

Formanden: Efter den allerede af Thin-
get igaar vedtagne Beslntning bliver denne

Sag at foretage til 3die Behandling imorgen.
Jeg skal altsaa i Henhold til denneßeslutning
indkalde Ændringsforslag til denne Behandling,
forsaavidt Nogen maatte ønske at stille faa-
danne, til Kl. 4 i Efterrniddag.· «— .

szVi gaae derefter over til den næste Sag
paa Dagsordenen, som er Forslag til Lov

angaaendeAfhændelfe as dettilLehn,
Stamhuse, Fideicommisser og offent-

lige Stiftelser hørende Bøndergods.
Det er til 2deni«) Behandling,denne Sag fo-

retages. Der er omdeelt flere Ændringsfor-
slag til denne Behandling af Sagen, og de

Herrer ville derhos finde en af Formanden as-

fattet»«Afstemningsliste paa deres Pladsen Det

vil erfares, at der fra 4 Medlemmer af Ud-

valget,« der har været nedsat i Sagen, er frem-
kommet et Ærrdririgsforflag, der gsaaer udpaa,
at stille et heelt nyt Forslag op istedetfor det

indbragte Lovforslag. Efter Ordenen for For-

handlingen og Afstemningen vilde saaledes det

samlede Ændringssorslag fra disse Medlemmer

af Udvalget først være at afgjøre i dets enkelte

Dele, og derefter blev det da at afgjøre-hvor-
vidt det samlede Ændringsforslag maattenydei
Fortrin fremfor det Lovforslag, somer indbragt
i Thinget. Alle de til denne Behandling frem-
komne Ændringssorslag ere stillede til det fra
de 4-Medlemmer af«Udvalget«fremkomne Æn-

dringsforslag, og ikke til Lovsorslaget, og de

ere saaledes i Grunden at betragte som Un-

derændringsforslag. J disse sUnderændrings-
forslag har selve Forslagsstilleren, den 4de

k) Sagens første Behandling findes Spalte««3s6
3980 ! « « ,

Landsthingsmand sor 7de- Kreds (Nyholm),

deeltaget, og efter hvad han har yttret til mig,
er han tilbøielig til at tilbagetage det oprinde-

lige Lovforslag og slutte sig til det fremkomne
Ændringsforslag fra de 4 Medlemmer af Ud-

valget tillige med de Ændringsforslags som sra

hans og flere Medlemmers Side ere fremkomne-.
Jeg skal i denne Anledning give den ærede

Landsthingsmand Ordet. - -
Nyholm: Det forholder sig aldeles rig-

tigt, saaledes som den høitærede Formand ud-

talte
,

at det Forslag, jeg oprindelig har ind-

bragt her i Thinget, er jeg tilbøielig til at

tage tilbage, og jeg har derfor ogsaa tillige-.
med 4 andre ærede Medlemmer af Thinget

deeltaget i at stille et Ændringsforslag til det

Forslag, som er fremkommet fra Mindretallet

iUdvalget; Maaskee det maatte være mig til-

ladt endnu at bemærke, at mit Forslag, saale-
des som jeg oprindelig fremlagde det, ingen-

lunde, som jeg ogsaa dengang erklærede, til-

fredsstillede mig i Et og Alt; men jeg troede

at burde bruge til Basis for Forhandlingerne
i denne Sag det Lovforslag, som i sin Tid

er blevet vedtaget her i-Thinget; dette var

Grunden, hvorfor jeg har fremsat det-saale-
des, og ikke just fordi jeg billiger dets enkelte

Paragraphen
Formanden: Jeg skal da rette det

Spørgsmaal til Thinget, om Nogen optager
det oprindelige Forslag i denne Sag? J mod-

sat Fald bortfalder det, og der bliver saaledes

kun det af 4 Medlemmer asUdvalget stil-

lede Ændringsforslag tilbage til Forhand-

ling og paafølgende Afstemning iForbindelse
med de Ændringsforslag, der«ere stillede til

dette Forslag. Ligesom jeg tidligere bemærkede,

at dette Forslag, skjøndt det maatte betragtes

som et heelt samlet Ændringssorslag, dog,

inavnligeu med Hensyn til de dertil stillede for-

skjellige Ændringsforslag« vilde være-« at af-
stemme deelviis, saaledes skal«jeg nu dele

dette Forslag i forskjellige Afsnit til For-

handllng.
Det første Afsnit vil komme til at omfatte

W 1,2, samt det af den Iste Landsthings-
mand for ste Kreds (Dreier) med 4« andre

Medlemmer gjorte Forslag om en ny S 3, og

dette Afsnit er- saaledes nu under-Forhandling


